[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2018г. № 72

      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.01.2011 года № 6 «Об утверж-дении Положения о муниципальных правовых актах города Троицка»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Троицка Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальных правовых актах города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 27.01.2011 года № 6, следующие изменения:

1) пункт 99 изложить в следующей редакции:
«99. Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их официального опубликования (обнародования).»;
2) по всему тексту Положения слова «начальник управления организационной и контрольной работы администрации города» в соответствующих падежах заменить словами «начальник Управления общественной безопасности администрации города» в соответствующих падежах;
3) по всему тексту Положения слова «управление организационной и контрольной работы администрации города» заменить словами «Управление общественной безопасности администрации города» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (Бондаренко В.Н.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

      В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

      А.Г. Виноградов